
Saeima.

Papildinājums policijas ārējā dienesta dar-
binieku dienesta apģērbu aprakstā.

Izvedmuitas tarifa piemērošana.
Galvenā intendanta paziņojums.
Papildinājumi noteikumos par valsts un

pašvaldību sarīkoto sabiedrisko darbu
strādnieku nodrošināšanu slimību
gadījumos.

Skolas darbu iekārtošana jūrskolās 1932/33.
mācības gadā.

Saeimas

13. decembra sēdi atklāja Saeimas priekš-
sēdētājs Dr P. Kalniņš. Ar lielu balsu
vairākumu grozīja dienas kārtību un valsts
papildu budžetu no 16. vietas pacēla
5. vietā, lai jau šai sēdē varētu sākt tā
mspriešanu. Sociāldemokrāti iesniedza
livus priekšlikumus: pirmā no tiem viņi
ika priekšā atlikt Zemes un Hipotēku
.ļanku % un parādu deldējumu nomaksu
ik- un no sādžām izdalītām saim-

niecībām un otrā — grozīt telpu īres
ikumu, dodot atvieglojumus bezdarbnie-
cēm. Pēc garākām debatēm otro priekš-
kumu noraidīja, bet pirmo nodeva ko-
īisijas izskatīšanai. Noraidīja arī kreiso
trādnieku un darba zemnieku frakcijas
ivus iesniegumus un Latgales deputātu
rupas vienu iesniegumu. Sociāldemokrāti
snieguši priekšlikumu 22. decembri atvaļi-
āt no kara dienesta š. g. martā iesauktos
areivjus, bet tā kā pret šā priekšlikuma
Ritēju apspriešanu šinī sēdē cēla iebildu-
ms, tad sociāldemokrātu iesniegumu ap-
mēdīs nākamā sēdē. Pēc redakcijas komi-
jas ziņojuma,ko sniedzat. Ozoliņš,nācās
ļ lasījumā nobalsot likuma pārgrozīju-
mus par tiesnešu apstiprināšanu amatos,
ep. A. Lūkins, J. Breikšs un G. Mīl-
ergs iesniedza, priekšlikumu šos likuma
ārgrozījumus nodot atpakaļ juridiskā
emisijā. Ar balsu vairākumu šo priekš-
ļcumu pieņēma un uzdeva komisijai
kūma pārgrozījumus izskatīt 2 nedēļās.

Nobalsojot 3. lasījuma par zvejniecības
aicināšanas fondu, noraida J. Birznieka
fiekšlikumu papildināt šo fondu arī ar
Irdu ,,zivkopības" un V. Bastjāņa
iekšlikumu par to, ka fonda līdzekļi

.stādās no valsts budžetā uzņemamām
idskārtējām iemaksām, kuras nevar būt
azākas par Ls 200.000,—, bet pieņēma
r V. Sandera priekšlikumu, ka fonda
Izekļi sastādās no 5% iemaksām no
vedamo siļķu vērtības, ko iemaksā siļķu
vedēji, un arī no valsts budžeta uz-
jmamām gadskārtējām summām. Pēc
m ar 42 pret 40 balsīm, 1 atturoties,
eņēma likumu par zvejniecības fondu
sā visumā.
Par papildu budžetu referēja dep.

. Birznieks. Pēc viņa runas ar pa-
ildu budžeta kritiku nāca soc. deputāts
. Bastjānis, un vēl runāja J. Tra suns,
. Šlakans, M. Kaļistratovs un

it. Dzenis. Tā kā bija vēl pieteikušies
'i runātāji, sēdi slēdza pēc pulksten 22,
^liekot" budžeta debatu turpināšanai
lektdienas, 16. decembra, rīta sēdi.

Pēc Saeimas kopsēdes sanāca frakciju

padome, kura nolēma, ari jaunnedēļ
trdien un trešdien, t. i. 20. un 21. de-
embrī, noturēt pa 2 sēdēm katru dienu,
lll pirms ziemsvētkiem pieņemtu pa-
>ildu budžetu un citus vajadzīgos likumus,
fāpat liks priekšā Saeimai atjaunot kop-
iēdes 31. janvārī. Bija ari priekšlikumi
kr Saeimas kopsēžu atjaunošanu 20. un
i>4. janvārī, bet tie frakciju padome ne-
dabūja balsu vairākuma, jo frakciju vai-
Itkumš izteicās, ka janvāri jādodot bu-
ļfitetu komisijai iespēja pēc iespējas ātrāk
izskatīt valsts 1933./34. gada budžetu.

Valdības rīkojumi un pavēles

Papildinājums
policijas ārējā dienesta darbinieku

dienesta apģērbu aprakstā.
(Izdots uz noteikumu par policijas ārējā
dienesta darbinieku dienesta apģērbu 9. p.

pamata.)
Policijas ārējā dienesta darbinieku die-

nesta apģērba aprakstu (,,Vald. Vēstn."
1930. g. 172., 176. un 190. numurā un
1931. g. 100. numurā) papildināt šādi:

Iekšlietu ministrijā.

Iekšlietu ministrijas administra-
tīvā departamenta direktoram tāda
pat forma, kāda paredzēta prefektūras
virsniekiem, tikai uz svārku apkakles
priekšējiem stūriem uzšūta zilgani-balta
zīmotne apkakles platumā. Zīmotnes ga-
rums no apkakles priekšpuses 12 cm; uz
zīmotnes dienesta pakāpju atzīmēšanai
vidū novietota lielā ozollapa ar ozola zīli
un mazāku lapu, kura nobeidzas ar bārksti.
Ozollapu zīmējums gar priekšpusi, augš-
malu un apakšmalu izgreznots ar mazām
ozollapām un ornamenta zīmējumu. Lielā
ozollapa, kā arī malu izgreznojumi izšūti
no zeltītiem diegiem — pēc zīmējuma N° 1.

Uz mēteļa un uzpletņa stūriem tāds
pats zīmējums no zeltītiem diegiem, kurš
novietots ieslīpi, t. i. ozollapas priek-
šējais gals apkakles augšējā stūri, ozol-
zīle zīmotnes vidū un pret vidējo zīmot-
nes iegriezto stūri.

Malu izgreznojumi izšūti gar zīmotnes
priekšējo un apakšējo malu — pēc zīmē-
juma N° 2.

Uz svārkiem uzpleči un uzšuvumi uz
aprocēm zeltīti un pogas zeltītas.

Uz mēteļa uzpleči un pogas zeltītas.
Cepures un kaskas apkalumi un pogas

zeltītas, kā arī vidus jostas sprādze zeltīta.
Iekšlietu ministrijas iekšējās ap-

sardzības nodaļas priekšnieks nēsā
tādu pat formas tērpu, kā prefektūras
virsnieki, tikai uzšuvumi uz svārku zīmot-
nēm un aprocēm zeltīti, kā arī svārku
un mēteļu uzpleči un pogas zeltītas.

Cepures un kaskas apkalumi un pogas
zeltītas, kā arī vidus jostas sprādze zeltīta.

Uz apkakles augšējās malas, kā arī uz
mēteļa un uzpletņa zīmotnēm divas lielās
zvaigznes dienesta pakāpju apzīmēšanai,
kuras zeltītas.

Iekšlietu ministrijas sekretārs
nēsā tādu pat formu kā iekšējās apsar-
dzības nodaļas priekšnieks, tikai uz svārku
apkakles, mēteļa un uzpletņa zīmotnēm
dienesta pakāpju atzīmēšanai viena lielā
zvaigzne, kura zeltīta. Pie svārkiem
ministrijas sekretārs nēsā zilgani-baltas
akselbantes, kuru metalla gali zeltīti.

Rīgā, 1932. g. 9. decembrī.
Iekšlietu ministrs J. Kauliņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Rīkojums JNfo 173

1932. g. 12. decembrī.
Izvedmuitas tarifa piemērošana.

Preču saraksts:
11. Zem izvedmuitas tarifa 1. panta

4. piezīmē minētiem telefona un telegrāfa
stabiem saprotami nodrāzti un atgremzdoti
priedes un egles koku stumbri no saknes,
gājumā no 16 līdz 60 angļu pēdām (ie-
skaitot) un tievgali no 4—10 collām
(ieskaitot).

Pamats. Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 28. pants.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un līdz ar to atcelts muitas depar-
tamenta rīk. N° 151, izslud. 1932. gada
20. oktobrī „Vald. Vēstn." 238. numurā.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Galvenā intendanta paziņojums.
Ministru kabinets š. g. 8. decembra

sēdē nolēma š. g. 18. oktobra sēdē ap-
stiprinātās kara ministra noteiktās cenas
auzām un zirņiem skaitīt par spēkā
esošām līdz 1933. g. 1. februārim.

Pārlieksme. Valsts kancelejas š. g.
10. decembra raksts N« 4088.

Rīgā, 1932. g. 13. decembrī.
N° 6702/2188.

Galvenais intendants
ģenerālis Skrapce.

Pārtikas daļas priekšnieka v. p. i.
pulkvedis-leitnants Neulands.

Apstiprinu
1932. g. 12. decembri

Tautas labklājības ministrs
V.Rubuls.

Papildinājumi noteikumos
par valsts un pašvaldību sarīkoto
sabiedrisko darbu strādnieku no-

drošināšanu slimību gadījumos.
Noteikumu par valsts un pašvaldību

sarīkoto sabiedrisko darbu strādnieku
nodrošināšanu slimību gadījumos (izslud.
1931. g. 30. decembra „Vald. Vēstneša"

293. num.) 1. pantu papildināt ar šādām
piezīmēm:

1
1. piezīme. Šie noteikumi attiecas arī

uz sabiedrisko darbu techniskiem
darbiniekiem, kas saņem algu no sa-
biedriskiem darbiem paredzētām sum-
mām,kā arī uz viņu ģimenes locekļiem.

2. piezīme. Rīgas pilsētas sarīkoto
sabiedrisko darbu strādnieki un tech-
niskie darbinieki nodrošināmi Rīgas
pagaidu strādnieku slimo kasē sa-
skaņā ar ,,Rīkojumu par pagaidu vai
nejaušu darbu strādnieku nodrošinā-
šanu slimību gadījumos".

Šaī piezīmē minēto strādnieku, kas
saslimuši pirms 1932. g. 15. decembra,
ārstēšana un pabalstu izmaksa turpi-
nāma saskaņā ar ,,Noteikumiem par
valsts un pašvaldību sarīkotu sabied-
risko darbu strādnieku nodrošinā-
šanu slimību gadījumos".

Šie papildinājumi spēkā ar 1932. gada
15. decembri.

Rīgā, 1932. g. 12. decembrī. M> 3123 A.

Darba aizsardzības departamenta
direktorsF. Roze.

Veselības departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Apstiprinu
Ī932. g. 10. decembrī

Finanču ministrs M. Skujenieks

Skolas darbu iekārtošana jūrskolas
1932./33. mācības gadā.

1. Ziemsvētku brīvlaiks ilgst no 1932.g.
23. decembra līdz 1933. g. 2. janvārim,
ieskaitot.

2. Lieldienu brīvlaiks ilgst no 1933. g.
13. aprīļa līdz 18. aprīlim, ieskaitot.

3. Kārtējie klases darbi beidzas kuģu
vadītāju nodaļas II, III un IV klasē
1933. g. 1. aprīlī, kuģu mēchaniķu nodaļas
II, III un IV klasē 12. aprīlī un kuģu
vadītāju un kuģu mēclianiķu nodaļas
I klasē 27. aprīlī.

4. Pārbaudījumi kuģu vadītāju nodaļas
II, III un IV klasēs audzēkņiem no
3. līdz 15. aprīlim, kuģu mēchaniķu no-
daļas II, III un IV klases audzēkņiem
no ,c *. līdz 29. aprīlim, bet kuģu vadītāju
un kuģu mēchaniķu nodaļas 1 klases
audzēkņiem no 28. anrīla līdz 6. maiiam.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozol

Kuģniecības nodaļas vadītājs
K. Meinerl

Valdības iestāžu paziņojumi.

Nodokļu departamenta paziņojums
par krizes apkarošanas nodokļa (piemaksas
pie pilsētu nekustamas mantas nodokļa)

listu izsūtīšanu.

Pamatojoties uz likuma par krizes ap-
karošanas nodokli 6. pantu, Nodokļu de-
partaments paziņo, ka visi nodokļu
inspektori aprēķinājuši krizes apkaro-
šanas nodokli, kā piemaksu pie pilsētu
nekustamas mantas nodokļa, par
1932. nodokļa gadu un izsūtījuši visiem
maksātājiem nodokļa listes.

Paziņojot par minētā nodokļa listu iz-
sūtīšanu, departaments paskaidro:

1. Nodoklis samaksājams nākošā 1933.g.
12 daļās šādos termiņos: līdz 5. janvārim,
5. februārim, 5. martam, 5. aprīlim, 5. mai-
jam, 5. jūnijam, 5. jūlijam, 5. augustam,
5. septembrim, 5. oktobrim, 5. novembrim
un 5. decembrim, bet ja viss nodoklis
mazāks par Ls 12,—, tas samaksājams
tuvākos termiņos pa Ls 1,— līdz katram
termiņam.

2. Ja maksātājs laikā nesaņem no-
dokļa listi, tad viņam pēc tās jāgriežas
vietējā nodokļu inspektora kancelejā.
Nodokļa listes nesaņemšana laikā nepa-
garina nomaksas termiņus.

3. Par termiņā (1. punkts) nesamak-
sāto nodokli jāmaksā soda nauda 1%
apmērā no nesamaksātās nodokļa summas
par katru pilnu vai nepilnu mēnesi, no-
apaļojot aprēķinātā soda naudas summā
santimus uz augšu līdz pilnam latam, pie
kam soda nauda aprēķināma par katru
termiņa maksājumu (nodokļa 1/12) at-
sevišķi. Bez tam, ja nodokli piedzen
spaidu kārtā, tad no piedzenamās summas
ņem vēl par piedzīšanu 3%, bet ne mazāk
par 2 latiem.

Ņemot vērā, ka piedzenot termiņā ne-
samaksāto, nelielos apmēros uzlikto no-
dokli, piedzīšanas izdevumi var pat pār-
sniegt piedzenamo nodokļa summu, kā arī
lai ietaupītu laiku, maksājot vairākos
termiņos samērā nelielas summas, būtu
ieteicams samaksāt mazās nodokļa sum-
mas vienā, t. i. pirmā termiņā.

Rīgā, 1932. g. 12. decembrī.

Nodokļu departamenta
vicedirektors J. Šmits.

Nodokļu nodaļas vadītājs A. Bankins.

Paziņojums M 284.
Zemes vērtēšanas virskomisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas komisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu no-
vērtēšanas un pārvērtēšanas lietās:

1933. gada 17. janvārī, pulkst. 15,
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 2.

3054. Valsts zemes fondā ieskaitāmie
Rīgas pilsētas Ikšķeles un Berkavas muižu
nomas objekti _un Rīgas pilsētai nodo-
damie Bukultu, Ādažu, Aldaru uu Ulbrokas
mežu novadi.

3055. Liepājas apriņķa Grobiņas pa-
gasta Grobiņas mācītāja mž. saimn. N° 11F,
Uģu mž. saimn. Na 84F, 129F, 130F,
132FFaFb, 143F un 145F, Grobiņas mežn.
saimn. N° 23F, 32FFa, 40F, 47F un 54F,
Amt-Grobiņas muiž. saimn. N° 43FFa,
58F, 66FFa, 83F un Grobiņas pilsētas
saimn. ;

3056. Liepājas apriņķa Ziemupes pa-
gasta Ziemupes mž. saimn.;

3057. Rīgas apriņķa Slokas pagasta
Slokas muižas saimn.:

1933. g. 24. janvārī, pulksten 15,
turpat.

3058. Tukuma apriņķa Zantes pagast;
Zantes mž. saimn. N9 * 1F, 2F, Plāņu mž
saimn. JVs 17F, 23F, Aizupes mž. saimn
Nš 270FF; 276a. 276F un 277F

Maksa par „VaJdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par. Ls (saņemot ekspedīcijā)
gidu 22,— par Ls
'/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu ....10,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības JĒjL* oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^B^^P

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija: aSw^^s^^^^^S

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 nPOllS^P^ Rīgā, pilī JV° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 V Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestžžu sludinājumi par- katru
vienslejīgu rindiņu .....' —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Grenču-Irlavas mž. saimn. N° 168F—-
170F un 348F un J. Elkes zemes gab.
saimn. N° 1F un 2F;

3059. Daugavpils apriņķa Ungurmui-
žas pag. Ungurmuižas un Krustpils muižu
saimn. un bij. agrārbankas zemes saimn.

1933. g. 31. janvārī, pulksten 15,
turpat.

3060. Rēzeknes apriņķa Atašienes pa-
gasta Atašienes mž. saimn. N° 123F;

3061. Rīgas apriņķa Mārupes pagasta
Bieriņu mž. saimn. N° 162F;

3062. Valmieras apriņķa Ķieģeļu pa-
gasta Ķieģeļu mž. saimn. N° 52FFa;

3063. Ludzas apriņķa Mērdzenes pa-
gasta Michalovas valsts meža nov. saimn.
N° 310F;

3064. Rīgas apriņķa Allažu pagasta
Allažu, Allažu mācītāja un Plānupes
muižu saimn.;

3065. Rēzeknes apriņķa Maltas pagasta
Zamostjes mž. piegr. JN° 29F—33F;

3066. Tukuma apriņķa Annenieku pag.
Annas muižas saimn.;

3067. Jēkabpils apriņķa Slates pagasta
Slates virsmežn. nekultiv. zemes saimn.
N° 2F un 17F;

3068. Daugavpils apriņķa Krustpils
pagasta Zilānu biezi apdzīv. vietas apb.
gab., Krustpils muižas saimn. un bij.
agrārbankas zemes saimn.;

3069. Madonas apriņķa Sarkaņu pag.
Sarkaņu muižas saimn. N° 14FFa;

3070. Talsu apriņķa Upesgrīvas pag.
Ugunsciema un Nūrmuižas saimn.

Rīgā, 1932. g. 12. decembrī.
Zemes vērtēšanas virskomisijas

priekšsēdētājs A. Ķuze.
Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā cietušā karavīra ārst-
niecības grāmatiņa Ne8583 ar Jāņa Orbi-
dana vārdu ir nozaudēta, kāpēc izsludi-
nām to par nederīgu.

Nodaļas vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nb 864.

26836. Āboliņš Jānis. 35088/31.
26837. Grinevics Lidija. 36833/32.
26838. Goše Pauls. 39194/32.
26839. Jansons Pauls. 37196/32.
26840. Ikaunieks Jānis. 35523/31.
26841. Klavens Minna. 39154/32.
26842. Linmeijers Roberts. 39061/32.
26843. Mikis Roberts. 37825/32.
26844. Mitrin Anna. 12399/25.
26845. Neimanis Jānis. 32499/30.
26846. Ozols Anna. 31493/30.
26847. Stasaitis Eduards. 29780/29.
26848. Traščenko Voldemārs. 38810/32.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latgales apgabaltiesās 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1932. g. 3, decembra lēmumu,
atsauc „Valdības Vēstneša" 1923. gada
257. numurā iespiesto sludinājumu par Ivana
Filipa d. Semjonova meklēšanu, jo minētais
Ivans Filipa d. Semjonovs ir miris.

Daugavpilī, 1932. g. 7. decembrī:
Priekšsēdētāja v. Ankra.vs.

.- . Sekretāra p. v. A. K a 1 n i ņ š.

(firsu
aāuāimsļuwni.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1927. g. 4. martā mirušās Hilde-
gardes Karlson, dzimusi * Cīze,
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fjdeikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. novembrī.
L. Ns 5623/32. 23977
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 7. decembrī.
L. Ns 5671 /32. . 24645

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
20. decembrī, pīkst. 10, Matīsa
ielā Ns_ 19, dz. 10, pārdos otrā
izsolē Ābrama Klugmaņa mantu:
1 dīvānu un 1 spogul 'i (lietoti),
novērtētu par Ls250,—. par labu
Augustam Vuškalnam. Manta
apskatāma pārdošanas laikā un
vietā. 24743z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. gada
21. decembrī, pīkst. 10 dienā
Daugavgrīvas ielā Ns 4 pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā E. Fai-
nam piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no simts pāriem zeķu
un novērtētu kopsummā par
Ls 190,—, strādn. apdrošin. pa-
rāda piedzīšanai pēc Atsevišķo
tirdzn. un rūpn. uzņēmumu darbi-
nieku slimo kases š. g. raksta
-Nē 1861b. 24752z

Jaunlatgales apriņķa policijas
2. iecirkņa priekšnieks izsludina
par nozaudētu ,,Brauning" sistē-
mas revolveri Ns 272500, kalibra
7,65, piederošo Oto Lapiņām
dzīvojošam Bērzpils pagastā, Tin-
kovnieku ciemā.

Ieroča atradējs tiek lūgts at-
rasto ieroci nodot tā īpašniekam
vai Jaunlatgales apriņķa polic
2. īec. kancelejā Balvos.' 24624?

Mežu departaments
pārdos izsolē 1932. g. 29. decembrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13,
Latviešu biedrībā, mutvārdu un jauktā solīšanā

s&ujru un fapn ftolzu mežu:
Kuldīgas virsmežniecībā: Ēdoles VI iec. mežniecībā; Ēdoles

novadā, 4 vienības, pēc platības no 0,48—9,65 ha, vērtībā no
Ls 106,— līdz Ls 1464,—.

Daudzevas virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībās,
Kurmenes, Taurkalna, Daudzevas, Ērberģes, Lāča un Lielzalves
novados, 5 vienības, numurētas apses no 58—741 gab., vērtība no
Ls 454,— līdz Ls 4040,—.

Jēkabpils virsmežniecībā: I, II, III, IV, V un VI iec. mežnie-
cībās, Jēkabpils, Ābeļu, Dignājas un Biržu novados, 6 vienības,
numurētas apses no 100—266 gab., vērtībā no Ls 478,— līdz Ls 714,—.

Saukas virsmežniecībā: I un III iec. mežniecībā, Mēmeles un
Zalaku novados, 2 vienības, numurētas apses no 178—450 gab.,
vērtībā no Ls 59,— līdz Ls 711,—.

Strenču virsmežniecībā: I, III un IV iec. mežniecībā, Zīles,
Kāģeru, Oliņas un Trikātes novados, 6 vienības, pēc platības no
1,36—8,10 ha, vērtībā noLs 357,— līdz Ls 3564,—.

Alūksnes virsmežniecībā: I un III iec. mežniecībā, Jaunlaicenes
un Alsvika novados, 3 vienības, pēc platības no 0,64—18,06 ha,
vērtībā no Ls 254,— līdz Ls 2067,—.

Skrundas virsmežniecībā: I, II un III iec. mežniecībā,
Skrundas, Grāveru un Pampāļu novados, pavisam 6 vienības, pēc
platības no 10,46—15,04 ha un numurētas apses no 112—414 gab.,
vērtībā no Ls 400,— līdz Ls 3880,—.

Iecavas virsmežniecībā: I, II, III, IV un V iec. mežniecībā,
Garozes, Missas un Zālītes novados, pavisam 7 vienības, pēc platības
8,13 ha un numurēti koki no 48—424 gab:, vērtībā no Ls 140,—
līdz Ls 2100,—.

Lutriņu virsmežniecībā: II, III un IV iec. mežniecībā, Raņķu
un Skrundas novados, 6 vienības, pēc platības 16,11 ha un numurēti
koki no 115—700 gab., vērtībā no Ls 220,— līdz Ls 4463,—.

Bruņniecības virsmežniecībā: I un IV iec. mežniecībā, Remtes
tin Jaunpils novados, 4 vienības numurētas apses no 26—110 gab'.,
vērtībā no Ls 72,— līdz Ls 215,—.

Piebalgas virsmežniecībā: I, II un III iec. mežniecībā, Dzēr-
benes, Jaunpiebalgas un Ramkas novados, pavisam 7 vienības,
pēc platības no 0,50—6,40 ha un numurēti koki'1720 gab., vērtībā
no Ls 394,— līdz Ls 2314,—.

Ruskolovas virsmežniecībā: I , VI un VII iec. mežniecībā,
Ruskolovas ,. Kārsavas un Malnavas novados, 4 vienības, numurētas
apses no 58—269 gab., vērtībā no Ls 250,— līdz Ls 950,—.

Popes virsmežniecībā: II un IV iec. mežniecībā, Vičakas un
Irbes novados, 4 vienības, pēc platības no 16,44—19,55 ha, vērtībā
no Ls 1099,— līdz Ls 1897,—.

Cesvaines virsmežniecībā: Dzelzavas, Liezeres un Aizkū.as
novados, pavisam 5 vienības , pēc platības no 4,11—8,96 ha un
530 gab. numurētas apses , vērtībā no Ls 445,— līdz Ls 1230,—.

Gulbenes virsmežniecībā: I un III iec. mežniecībā, Vecgulbenes
un Jaungulbenes novados, 2 vienības, 241—267 gab. numurētas
apses, vērtībā no Ls 460,— līdz Ls 1113,—.

Balvu virsmežniecībā: Pakalniešu, Balvu, Rugāju un Strazdiņu
novados, 4 vienības, numurētas apses, no 904—1724 gab., vērtībā
no Ls 1100— līdz Ls 3110 ,—.

Ainažu virsmežniecībā: I, II, III un IV iec. mežniecībā',
Ainažu, Rozēnu, Ungurpils un Limšenu novados , 4 vienības, numu-
rētas apses no 214—491 gab., vērtībā no Ls 493— līdz Ls 890,-.

_ Lejas virsmežniecībā: I, II, III un V iec. mežniecībā, Sinoles,
Siksnu un Lejas novados , pavisam 6 vienības, pēc platības no 1,29
līdz 7,84 ha, vērtībā no Ls 332,— līdz Ls 3146,—.

Taurkalna virsmežniecībā: I iec. mežniecībā, Taurkalna
n3u?\ YJenlbu > Pēc plat. 4,54 ha un 555 gab. numurēti koki,vērtība. Ls 3770,—.

Bērz-Sīpeles virsmežniecībā: Bērz-Sīpeles , Līvbērzes , PienavaS,Kalnciema un Vircavas novados , pavisam 5 vienības, numurētasapses no 48—183 gab., vērtībā no Ls 129.— līdz Ls 3 3 —

Piltenes virsmežniecībā: I, II. iv un V iec. mežniecībā, Pil-tenes Sisses, t.rkales un Ēdoles novados, pavisam 5 vienības,pec platības no 7,54-10,80 ha un numurētas apses no 251-265 gab.,vērtība no Ls 610,— līdz Ls 6070,—.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g.10. aprīļa likuma, instrukcijas pie tā un zemkopības ministra ap-stiprināto nosacījumu pamata, kas publ. „Valdibas Vēstnesi"1929. g. 267. numurā.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdo-

šanai nolemtas izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ie-
SKtiticm.

Tuvākas ziņas mežu departamentā un pie attiecīgiem virs-
m^/T^ffn

k
f
m Slk-izS0les VienIbu sadalījumu izsniedzmežu departamenta mežsaimniecības daļa Kalpaka bulv. Ns 6,

1U'- g: 24758z

KURSI.

Rīgas biržā 1932. gada 14. decembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 16,75—17,25

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,65-100,70
100 Itālijas liru 25,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 93,00—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 87,00—92,00
100 Dānijas kronu 88,00—93,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,30—7,85
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu . 57,8.0—59,00
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu. .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
40/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100

6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1932. g. 2. septembrī Svēt-
ciema pagastā mirušā Jāņa Rein-
holda Reinholda d. Celmiņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības min. tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ainažu virsmežniecība
Sc°eleTSritZ1933-! -»• ievāri, pīkst. 12 dienā, Staicelē
10 novenih™ wt^

ug -UnfdzesĒ J11 biedrības telpās, 1932. gad;iu. novembra izsole nepārdoto
augošu mežu, koku būvmateriālu atlikumus un vecai

i ii .i. ,„ ēkas n°ia"^šanai.
no Ls 4,- līdzn Ls 240-

eŽnieC!bā ' koppIatībā 96 vienības, vērtibi

stiDri.^femnn0f,-
UZ z™li<0Pības «lustra 1929. g. 3. oktobrī apsuprmatiem nosacījumiem.

no izsoiesT^t^3
patu[

sf.v tiesI1™ izsludinātās vienības noņemnu usoīes pec saviem ieskatiem

ziniem
TUVākaS ZiņaS virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež

24703z

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. gada
23. decembrī, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā 32/34,
darbnīcā, pārdos Moiseja Kač-
tova kustamo mantu, sastāvošu
no dzelzs drejbenka, novērtētu
par Ls 300,—. 24705z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. decembrī.
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā 67,
dz. -9) paziņo, ka 1932. gada
23. decembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, L.Maskavas ielā JS°79, dz.20,
pārdos otrā izsolē Feigas Taics
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētām par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 9. dec. 24707z
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs V. Strauss pa-
ziņo, ka 1932. g. 20. decembrī,
pulkst. 10 dienā, Rīgā. Brīvības
ielā Ns 6, kustamās mantas pār-
došana Andreja Andersona lietā
ar Latvijas banku ir atcelta.

Rīgā, 1932. g. 13. dec. 24771

Izlabojums.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpild. Budlevskis,
izlabojot š.g.,,Vaid. Vēstn." Ns 273
iespiesto sludinājumu par A/S.
,,Grobiņš un biedri" nekustamās
mantas pārdošanu, dara zināmu,
ka Latgales Lauksaimnieku cen-
trālā kooperatīva un Latvijas
bankas prasību apmierināšanai
1933. g. 4. februārī, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē akciju sabiedr.
,,Grobiņš un biedri" nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Laucesas pagastā, Ilūkstes apr.
hip. iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ma 3560 un sastāv no zemes ga-
bala ,,Robežnieki" 2,94 ha platībā
ar uz viņa esošām spirta de-
dzinātavas ēkām. 24616z

Pnekssed. b. A.' Veidners.
Sekretārs P. Birkens^

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā N°8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1932. g. 20. dec, pīkst. 12.15
dienā, Rīgā, Parka ielā Ma 4,
dz. 21, pārdos pirmā un otr-
reizējā. izsolē Teodora Dobržinska
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, pulksteņa u. c, no-
vērtētu par Ls 325,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. decembrī.
L. Ns 4069. 24768

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932.g. 20. decembrī, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 1/3,
Gustava Huttebrāuker lietā pār-
dos Jāņa -Viļā Stāla kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 525,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 29. nov. 24765

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītāja v. i. J. Lācis paziņo,
ka 1932.g. 22. decembrī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Puškina ielā Ns 18,
eksp. nol., Aleks. Simona u. c.
lietās pārdos Andreja Ouna
kustamo mantu, sastāvošu no
traukiem, drēbēm u. c, novēr-
tētu par Ls 327,10. .

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. dec. 2476>i

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 21. decembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kalnciema
ielā J* 36 38, pārdos II izsolē
Hansa Peters kustamo mantu,
sastāvošu no katlu kalēju valces
un čuguna norīkojumās plates,
novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.-13. dec 24769

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 22. decembrī,
pīkst.10 dienā, Rīgā, m. Nometņu
ielā N°46, pārdos sab. ,,Vārpa"
Roberts Stūrmanis un Mārtiņš
Freimanis kustamo mantu, sastā-
vošu no mašīnām, ? kantora ie-
kārtas u. c, novērtētu pai
Ls 3197,65.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 13. dec. 2477C

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss (kan-
celeja: Rīgā, Bruņinieku ielā
Ns 67, dz. 9) paziņo, ka 1932. g.
23. decembrī, pīkst. 10.30 dienā :
Rīgā, Sarkanā spīķerī Ns 8.
pārdos Eliasa Haimoviča kustamc
mantu, sastāvošu no naudas
skapja un elektromotora un no-
vērtētu par Ls 250,—. 24706?

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 9. decembrī.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
JMē 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecības
bankai — Ls 5000,— ar °tiesas izdev. un bl Ēvelines Meči-

slava m. Zigern-Korns — Ls 3700
ar %o un tiesas izdev., 1933. g.
25. februārī, pīkst. 10 rītā, Dau-
gavpilī, Šosejas ielā Ns 37, Lat-
gales apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Marijas
Fedora (Frīdricha) m. Rodzevičs,
dzim. Mičerlichs, nekustamo man-
tu, kas atrodas Rēzeknē, Dzir-
navu ielā N° 1 un Baznīcas šķērs-
ieliņā bez Ns un sastāv no Rēzek-
nes pilsētas dzimtslietošanas tie-
sību.grunts zemes gabala 4599 kv.
metru platībā, vairāk vai mazāk
ar ēkām un augļu koku dārzu ar
zemes grāmatu reģistra Ns 401;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem:
a) Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības bankai Ls5000,— ar%%
un tiesas izdev. un b) Evelinei
Mečislava m. Zigern-Korns —
Ls 3700,— ar %o/0 un tiesas
izdev.;

3) nekustama manta novēr-
tētapubliskaiizsoleipar Ls 10.000;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nek. mantas
pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 24617

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
No 16), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.—1-290.p., paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanas darba
algas: Broņislava Tripana Ls 50
ar %% un tiesas izdev. un b) Je-
zupa Rudoviča Ls 30,— ar °/0 0/o
un tiesas idzev., 1933. g. 25. febr.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā N<> 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos publiskā izsolē
Jona Joņa d. Rancana nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Nautrēnu pag. Buzdu sādžā un
sastāv no tiesībām uz \l2 ideālo
daļu Buzdu sādžas viensētas
JM° 2 —-22,164 ha zemes platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 13621;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai: a) Ls 400,— un
b) Ls 300,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības naudā
Ls 100,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 24618 .

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ie'lā
N° 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Latvijas
mazsaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības konkursa masas prasī-
bas piedzīšanai Ls 400,— ar %%
un tiesas izdev. 1933. g. 17. jū-
nijā, pīkst. 10 rītā, Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 37, Latgales ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Miķeļa Leonova, viņš
arī Michails Leontjevs, nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Dricēnu pagastā, Kļasicu
muižā un sastāv no tiesībām uz
8 des. zemes no visas zemes
173,52 des. kopplatībā ar ēkām,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1755.

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100 — ;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž^

jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

6) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā. 24619

te

€ifu irstamā
sludinājumi.

•ariir ? ?.....?? —w

RīSas termiļļcietums
pārdos š. g. 20. decembrī,

pulksten 11,
atklātā izsolē, vairāksolīšanā

1733 ftg
topu miītus.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. decembrī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 16. dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Menašas
Lanesmans kustamo mantu, no
vērtētu par Ls 286,— un sastā-
vošu no 680 cepurēm un vienas
vec. šujmašīnas, viņas dažādu
nodokļu parāda segšanai. 24764

Rīgā, 1932. g. 9. decembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
20. decembrī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ns 16, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Oskara
un Martas Auniņu kustamo
mantu, novērtētu par Ls 291,—
un sastāvošu no mēbelēm, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai,

Rīgā, 1932. g. 13. dec. 24767
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. gada
23. decembrī, pīkst. 3 dienā
Liepājā, Aleksandra ielā Ns l,
pārdos vairāksolīšanā Zacharija
Hiršmans kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 560,— un sastāvošu
no naudas skapja, rakstāmmašī-
nas, rakstāmgaldiem un šujma-
šīnām, viņa 1931. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai. 24621

Liepājā, 1932. g. 12. decembrī.



Latvijas Sarkanā Krusta 3-klnisas naudas loterijas Nr. Z6 ii klases izlozes
ofieiatais vinnestu savaftsts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
-Ns 26j 11 klases izloze notika no 5. līdz 8. decembrim 1932. g.
Izvilka, saskaņā ar finanču ministra apstiprinātiem no-
teikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai Bj. Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saiaftm atliecas nz aham seriiam: A un R.
Ls 5000—

124040

ā Ls 2000,—
44146 72268

ā Ls 1000,—
9979 28687 93488

ā Ls 400,—
15475 65294 142418

ā Ls 200,—
4783 17399 22419 31387 .65703 67769 79535 104489 107366

148002
ā Ls 100—

35264 2l429 32837 42522 49337 58341 62258 64422 67201
72642 81602 84525 86422 88916 94 175 99864 100834 111877

112766 116592 130649 136169 137468 143 754 144821

ā LS 40,— '
475 3884 4093 7031 13876 19974 23255 24954 25243 31756
42662 47836 48677 51852 54198 87236 90253 96409 107161

109327 110844 111014 117429 123904 136371
ā Ls 20,—

467 3276 5893 6597 697 3 7147 7384 9274 12663 15016 20062
22351 22712 23151 24258 24444 24492 25580 26096 29824

30880 31246 33894 34779 35179 36735 37900 388143900539304
39704 40881 41655 42576 43079 4359 1 44274 45254 46610
48286 48812 50 61 1 51855 53360 55720 5842 1 61268 65656
66005 67040 68087 69302 69378 71938 72475 75870 79048
80519 84128 84782 85019 88672 89376 89622 90520 93942
?97630 99728 99932 103063 103941 105049 105698 106849
107249 108161 120993 122521 123600 124723 124898 127228
127440 128041 128643 131473 132367 133069 134180 135746
136189 136767 137527 137665 137819 138249 141060 146226

146410 147895
ā Ls 10,—.

377 592 H22 1425 1905 3470 4199 4971 5178 5369 5517
5965 6315 648(1 6628 6676 6892 6925 8128 8305 8985 9552
10126 10322 10 677 10815 10851 11144 11245 11712 12075
12192 12453 12464 12466 12645 12660 13226 13646 14088
14245 14299 14439 14970 15383 15674 15746 16052 16297
16443 17247 17337 17809 17847 17860 18214 18392 18969
18979 19007 19497 19564 19752 20608 21061 21254 21513
21842 22628 22653 22737 23274 23556 23559 24377 26763
26769 27471 27538 27612 27898 2825 1 28594 29763 30632
30719 30760 30764 31040 31353 32051 32591 32800 32866
32969 33504 34053 34269 34551 34624 35606 35804 36237
36270 36752 36848 36883 37420 38198 38213 38407 38517
38650 39262 39561 39730 40077 40533 40703 40854 41022
41217 41755 41856 42 194 42380 42890 42949 43404 43512
43692 44426 44447 44700 44826 44877 45 097 4517 1 45516
45669 45933 46069 4632 1 47825 48423 48622 49005 49291
50961 51196 51597 52206 52345 52888 53154 5326 8 53730
53962 54122 54172 54937 55265 55437 55664 55934 559 43
56071 57139 57270 57320 57990 58194 58638 58977 59546
59734 60088 60287 6 1185 61224 6 1675 626 84 62816 62855
63053 63315 63377 64393 64794 65123 65571 65649 65695
66034 66449 66748 67972 68169 68255 685 33 69224 69618

69855 70544 70593 70742 70835 71414 72013 72425 72468
73038 74929 75012 75064 75441 75709 76531 76740 78841
79057 79489 79877 80123 80219 8 0874 81457 8 1527 81860

82297 82390 83273 84044 85590 86061 86699 86946 87065
87313 87420 87644 87927 88997 89602 89711 89883 90022
90481 90484 90915 91048 91053 91225 91453 92475 92525
92563 92870 93465 93568 93852 94231 94831 95501 95670
97424 98554 98641 98806 99652 99750 100280 100347 100613
100934 101405 101734 102052 102093 103311 103558 103705
104011 104289 104503 105056 105107 105143 105184 105651
106321 106825 106885 107172 107173 107317 108145 108253
108432 108690 108827 109340 110153 110171 110452 110559
110790 111010 111414 1 11920 112724 113430 113440
113958 114138 114223 114447 114647 11 5358 115435
115446 115481 116001 116118 116 122 116486 116559
116561 117194 117484 118034 118216 118238 118952
119594 119746 120731 120944 121684 123820 124128 .
124217 124290 124352 124854 125606 125729 125977
127217 127475 127740 128702 128991 129073 129294
129399 129636 130433 131093 131217 131242 131572
132168 132492 132710 134626 135119 135202 136213
136700 136958 136980 137722 138446 138723 139259
140498 141086 141132 141205 141820 142186 142490
142589 142598 143013 144775 145368 146205 146431
146733 147927 148147 148173 148235 148458 148557

148906 149079 149951

ā Ls 6,—
Lai saraksts būtu mazāks. _ vinnējušo ložu numuri Ie-

spiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūkstošniekus. Katrā
nodalīiumā ietilpst pārskats "ar 1000 lozēm.
5 14 29 30 52 179 197 217 253 282 301 329 330 356 357

36 1 418 424 437 461 511 567 599 616 636 657 678
746 839 851 920 937 939

1001 31 41 85 145 149 156 183 250 282 330 347 358 396
410 442 452 455 533 534 589 591 596 616 621 642
658 701 709 728 750 776 821 831 858 945 950 960
979

2021 32 39 48 50 65 77 96 102 118 124 145 173 178
222 224 232 300 319 333 377 380 388 437 440 458
469 479 506 525 5 63 618 644 646 674 683 732 757

813 815 833 868 881 907 916 925 980 991
3000 2 17 42 63 67 127 128 151 180 259 285 306 311 319

330 336 350 382 402 408 436 451 464 491 516 522
537 590 616 627 629 644 664 678 697 736 77 1 820
851 916 944 984 988 989 997

4004 5 26 56 63 65 72 80 90 108 147 218 234 238 276
318 346 354 370 407 42 1 448 542 545 580 613 640
667 703 743 752 775 779 789 791 828 832 839 845
849 868 881 913 9 18 922 943 962 981

5052 67 80 89 110 124 167 189 196 290 303 398 407 421
445 455 515 519 55 1 559 733 830 853 882 897 937 944

975
6001 9 30 34 53 85 128 149 209 223 226 268 279 280

282 337 359 378 485 556 558 609 644 663 664 682
685 802 818 826 862 875 891 900 933 952 953 955

961

7064 68 72 96 124 127 133 157 176 197 245 270 4 14 448
494 516 548 570 651 655 706 721 737 748 759 78 1
782 809 839 877 916 937 939 974

8003 11 16 25 29 88 92 175 191 200 203 241 256 257
337 339 352 385 428 458 488 490 506 532 535 559
567 578 623 637 64 1 588 692 707 716 742 747 760
761 769 789 790 794 797 798 835 885 892 894 961
977 984

9008 65 68 99 100 110 124 145 146 153 176 200 206 219
236 241 275 276 294 331 346 401 436 438 46 1 465
476 482 504 512 528 547 550 554 581 591 592 593 601
619 631 644 658 676 695 705 741 765 771 838 853 918 930
991 996

10013 27 55 98 108 123 172 248 258 274 280 305 367 399
417 430 469 511 534 551 557 577 581 587 613 652 660
691 698 702 731 738 752 759 763 830 853 867 943 954
969 972 979 984

11031 35 38 93 98 105 114 127 198 229 311 315 353 379
406 407 408 422 430 436 497 531 543 560 587 659 668
684 697 778 780 789 792 795 799 822 853 861 885 900
904 923 947 976

12006 20 26 36 74 82 83 94 99 119 122 125 193 230 329
344 349 379 386 402 412 430 439 441 462 463 481 528
539 560 583 594 633 640 664 665 681 729 745 747 797
813 832 866 892 942 944 980 987

13001 17 85 98 107 113 122 128 139 145 153 165 174 175
188 280 304 316 340 343 371 381 391 441 467 487 491
571 602 624 636 648 652 665 684 723 743 754 761 792
794 796 816 817 826 893 934 993

14014 15 18 40 42 95 104 115 121 301 318 320 330 355
386 396 403 409 485 491 507 561 571 577 642 659 664
667 684 693 709 735 752 759 763 766 772 813 841 854
862 890 893 913 936 946 969 973

15008 20 39 115 136 149 163 228 229 242 298 333 366
386 421 447 540 563 582 584 599 604 750 771 772 789
792 814 838 845 858 866 877 883 984

16029 57 62 66 83 88 122 124 164 200 285 294 324 326
339 361 366 382 584 606 683 684 697 738 785 812 855
859 860 «61 884 912 927 942

17037 59 77 108 109 143 153 163 178 185 201 309 312
361 397 502 539 549 552 568 576 589 610 624 636 696
718 776 777 784 801 806 818 885 902 903 949 957 959
970

18035 158 163 253 261 292 306 337 338 357 399 447 475
487 505 545 603 619 675 716 775 795 843 874 899 907
936 949 957 992

19020 34 65 74 87 8990 127 131 150 186 256 267 274 340
365 366 385 400 408 427 434 460 520 562 582 593 638

646 647 684 718 722 728 729 732 737 796 802 876 915
917 959 994

20029 77 98 ' 103 174 240 280 285 306 309 324 402 425
459 472 48 9 515 517 523 53 2 535 550 623 659 670 785
801 901 904 934 958 971 990

21002 45 97 143 196 208 306 313 337 351 361 363 385 407
411 416 441 448 474 510 561 570 633 640 728 737 750
754 780 785 801 825 855 859 889 906 911 917 942

22 005 40 55 114 125 135 162 196 226 227 232 243 296
317 345 390 416 428 437 442 459 466 491 50 4 517 546
590 619 658 695 700 711 805 811 819 827 835 838 861
873 902 948 949

23007 9 20 36 107 164 167 198 234 235 265 273 343 344
350 353 378 379 380 383 401 492 501 543 558 574 588
594 599 609 621 624 641 673 674 697 710 730 747 752
859 884 901 903 972 991

24 041 45 56 64 67 76 77 106 107 135 158 160 230 284
306 329 337 34C 342 365 386 388 408 438 472 510 512
526 577 608 61 3 689 7 33 742 764 861 870 878 898 909
947

25006 20 52 61 62 226 238 308 324 339 346 359 367 426
440 44 1 444 482 503 556 575 585 647 669 687 691 760

790 871 955 982
26032 56 58 89 116 141 167 175 226 333 353 424 456 470473 492 508 518 522 552 58 7 638 642 672 695 727 745

778 787 795 806 819 839 850 852 891 902 923 930 937
991

27015 69 84 109 150 154 184 187 205 24 1 254 262 283 292
294 309 317 341 353 371 422 4 69 496 497 499 521 562

573 681 688 710 712 722 723 743 827 865 866 900 910
948 952 975 977 982 990

28003 63 139 152 188 206 273 277 283 312 326 353 357
36 1 384 474 534 558 599 602 626 629 645 660 688 691
756 820 826 846 853 861 863 869 873 892 921 923 955
969 971 993

29065 81 147 176 178 21 1 282 294 354 369 452 458 459
460 465 473 486 495 52 1 558 562 590 593 598 623 624
640 665 680 686 697 701 715 746 752 77 1 810 881 884
893 951 957 960 962

30027 76 78 124 151 183 193 218 232 239 268 277 288 293
313 342 37 3 412 419 445 460 463 506 546 568 583 601
609 619 620 631 641 672 720 741 756 783 814 819 820
842 873 881 882 894 907 910 916 925 946 966 999

31051 53 85 108 149 151 155 156 162 171 176 177 232 296 313
336 339 349 370 388 401 407 409 455 466 474 475 479
487 539 565 616 634 672 678 696 701 7 18 730 731 812
828 859 861 977 989 991

32034 47 63 68 70 92 112 156 194 265 295 305 388 389
407 437 44 1 459 460 501 508 519 567 577 578 603 611
634 637 652 680 688 689 699 700 721 723 737 743
778 786 806 814 876 941 977

33042 66 154 207 222 264 333 338 352 354 391 418 464
469 479 480 609 656 658 666 691 715 728 789 801 802 811
865 87 1 874 88 1 927

34047 83 90 102 161 251 271 287 288 351 356 427 492
497 500 518 519 541 561 631 639 680 686 711 746 756
764 766 767 799 801 829 849 860 864 891 916 949 965
984

35040 53 56 58 74 102 108 112 117 176 180 209 258 263
280 306 318 319 334 336 342 349 434 483 498 529 562
586 587 600 615 647 665 687 733 743 762 779 785 805
84 1 849 850 855 857 873 924 937 946 996

36037 40 59 113 127 132 133 165 172 181 222 299 328
336 358 418 437 443 448 484 488 49 1 51 7 525 541 554
582 584 590 594 655 677 678 683 699 718 730 781 784
811 824 835 853 869 877 885 921 922 939 971

37016 42 92 147 162 178 217 329 349 356 360 367 383
407 431 432 482 520 521 549 584 598 616 617 618 639
663 765 783 786 803 849 881 905 959 968 983

38011 29 54 86 89 106 108 156 194 286 287 308 327 368

377 392 402 432 478 564 585 589 599 628 663 697 700
708 751 808 815 830 835 908 913 924 938 944 963 966

39009 112 158 162 165 182 183 196 220 251 263 3* 10 315
320 338 348 365 369 397 402 408 4 17 454 471 477 563
603 648 649 680 687 761 767 768 781 789 804 810 814
817 820 847 858 868 877 919 943 967 97 1 988

40033 38 44 58 70 111 156 185 192 268 281 301 312 313
314 315 340 345 384 385 406 431 451 503 539 544 589
663 675 700 704 706 736 740 753 806 829 851 852 868
892 898 916 971 993 994

41013 32 35 48 62 70 80 89 150 168 171 205 206 254 256

261 269 280 304 312 322 362 386 396 411 463 466 481
482 485 572 601 623 645 651 660 661 689 713 737 763
782 825 902 919 923 931 953 954

42034 71 89 104 152 230 252 258 265 329 331 346 391 405
449 452 496 499 514 554 557 600 610 633 641 643 657
679 682 731 752 768 784 789 793 820 835 836 940 942
945

43009 96 98 111 153 155 157 197 215 219 222 235 281
287 320 343 350 351 397 482 485 508 528 579 585 621
640 669 680 707 778 834 836 853 894 907 933 940 950
965

44006 17 49 66 85 186 188 225 228 232 243 245 255 273
289 303 312 313 382 387 407 429 448 476 478 497 536
556 578 594 651 654 656 674 699 708 776 790 792 832
842 868 872 875 889 907 911 950 959 964 970 980 983

45019 32 36 47 71 79 92 157 170 174 182 188 190 244
268 317 319 324 342 344 354 379 391 402 404 438 446452 457 489 552 553 557 565 566 595 612 621 634 658
673 693 699 709 711 775 794 801 849 881 895 898 904
912 963 979 987 992 998

46011 13 16 57 61 73 99 134 135 149 214 238 338 381
385 394 416 460 479 552 557 614 651 658 669 679 73 1
751 823 833 835 928 932 948 963

47000 55 68 75 78 80 93 124 148 172 186 196 200 241 244
247 313 339 377 384 400 411 417 423 428 451 466 493
504 526 535 562 571 612 646 675 678 699 750 751 768
809 815 816 846 848 860 878 897 957

48009 23 128 131 137 158 201 213 248 289 295 296 338
364 414 421 449 455 457 464 466 495 556 568 600 620
628 631 638 656 662 667 682 684 724 772 775 787 809
820 834 839 852 856 858 859 889 947 953 955 971 997

49007 17 22 49 97 104 165 186 188 225 229 271 327 356
383 392 444 454 475 481 507 523 558 574 575 580 594
616 648 658 662 678 718 743 755 759 762 811 813 816
818 844 856 858. 865 876 894 907 910 924

50000 3 8 11 37 48 51 96 109 124 150 163 218 219 251
271 291 292 320 322 327 329 339 351 352 365 376 430
440 449 484 486 498 518 522 545 568 575 583 591 601
607 612 6 14 633 654 660 673 704 729 730 737 742 767
770 802 814 8 16 818 839 891 942 956 974

510 06 43 83 92 107 111 113 146 161 184 206 248 260 272
328 344 385 404 408 424 436 441 453 465 471 527 557
578 605 610 647 659 691 701 704 745 832 833 890 892
908 909 955 956 975

52023 79 83 97 113 114 155 157 165 167 169 181 207 230
249 272 321 334 342 354 360 397 402 414 473 477 498
499 509 518 549 591 599 604 611 625 662 675 689 694
698 700 729 746 764 791 800 814 818 834 847 849 893
900 917 949 972 988 997

53075 83 87 94 133 151 158 162 184 197 214 225 242 246
260 314 326 357 387 443 447 450 488 499 505 506 508
509 518 523 541 582 603 630 669 721 748 784 785 791
807 813 822 825 857 896 900 912 929 934 944 954 961
986

54p35 96 109 111 113 120 156 279 350 381 398 433 505 514
578 586 593 594 603 631 650 651 685 687 692 718 719
722 732 740 742 745 773 780- 784 817 860 880 929
954 966 979 998

55004 5 26 39 4 1 62 64 71 96 113 130 144 151 163 170
176 205 219 277 282 323 326 399 425 441 442 471 523
527 558 582 709 730 747 778 813 827 869 875 879 880
917 925 940 953

56016 29 76 107 115 129 136 161 173 179 205 207 244
263 291 3 15 332 336 357 363 402 424 436 441 455 459
468 509 514 583 584 596 620 674 680 720 743 745 759
823 843 844 876 899 913 935 994 995

570 66 73 83 152 157 161 185 238 297 331 417 438 444
450 465 489 490 493 498 539 553 592 604 63 7 659 692
709 712 728 738 769 786 797 811 813 822 852 889 904
905 910

58155 232 252 259 285 295 322 340 386 388 431 433 453
466 469 473 517 559 568 601 608 614 641 642 666 747
800 802 821 863 878 934,947 959 975

59053 78 82 88 93 131 143 207 221 277 289 296 339 354
390 394 432 433 490 500 504 515 529 532 537 545 '568
579 612 616 635 639 651 652 657 664 666 6*>8 769 841
869 885 895 936

60016 32 34 36 40 50 90 95 1Q7.H48 160 164 166 175 179
193 221 238 264 314 346 371 380 401 417 421 440 455
460 483 613 638 642 660 671 674 675 "682 704 793 832
904 932 953

61021 40 4 9 52 58 95 100 103 133 144 165 173 194 212
214 230 273 294 296 315 325 331 338 387 414 450 454
472 477 479 486 499 558 561 562 579 581 58 3 594 603
605 612 677 707 745 749 750 752 757 797 826 87 0 878
920 921 930 943 972 978 980 998

62008 109 125 13 8 148 159 231 295 302 309 317 342 353
364 371 394 395 399 404 406 425 432 436 441 457 468
487 510 549 589 604 621 638 659 698 728 730 753 769
772 788 813 821 822 831 922 930 937 939 940 955 991

63002 26 104 138 177 218 318 335 362 376 440 449 569577 579 603 613 6 16 624 643 696 756 775 805 827 860
864 875 899 920 936 939 952

64025 28 36 59 93 95 108 110 123 142 147 233 246 253
264 271 278 308 329 359 377 382 384 450 472 500 519
543 546 670 694 699 771 778 780 785 797 806 829 838
855 885 919 953 971 998

65002 43 44 45 92 111 207 234 240 289 302 314 353 370
381 425 434 464 493 507 534 550 580 589 596 609 670
694 704 705 762 768 787 792 804 822 836 839 882 929
930 938 943 987

66002 58 78 86 93 104 155 165 168 179 266 285 306 312
372 377 383 389 404 410 427 444 451 465 473 532 564
576 581 628 633 636 667 707 715 721 734 759 781 800
856 870 871 93 7 986

67005 42 62 78 103 135 137 152 162 222 261 326 348 351
393'401 443 452 469 504 508 531 585 623 641 661 664
702 706 728 742 778 784 799 822 828 836 840 847 863
888 903 953 985

68029 61 68 86 120 127 135 226 236 290 296 314 324 357
384 386 387 406 410 411 431 436 438 494 517 541 561
607 667 780 785 807 845 869 872 921 961 978 999

69030 65 72 78 143 191 242 282 351 361 363 414 415 522
528 747 749 754 785 856 89 8 954

70004 16 20 24 48 54 66 71 97 109 125 139 227 238 244
247 305 326 327 352 365 369 411 427 439 462 514 550
573 594 599 675 688 703 713 715 739 788 800 823 846
905 923 965 988 990 993

71001 68 111 136 140 166 217 261 262 286 312 328 349
362 380 398 427 444 499 52 1 526 5 43 554 565 566 600
609 613 661 665 674 675 712 734 740 776 789 795 799
832 844 866 899 930 941 969 977

72016 18 22 6S 83 89 100 271 3% 355 387 396 436 455 463
464 465 492 497 54 1 611 623 64 9 676 689 697 735 844
857 892 928 975 999

73008 9 26 49 84 125 156 162 173 177 205 240 262 277
279 343 358 368 394 403 411 431 471 488 490 519 535



551 565 596 613 621 630 690 694 807 824 832 840 870
876 877 893 915 938 968 998

74012 14 25 48 68 75 91 93 105 127 178 200 203 232 291
313 314 325 367 391 406 418 419 431 432 442 493 497
525 532 541 579 616 668 718 736 738 742 744 757 779
789 798 800 837 851 873 899 904 912 984 990

75015 42 56 103 112 119 192 251 276 282 311 322 388 433
478 496 545 596 618 629 661 666 670 671 719 721 730
787 815 850 853 876 903 939 941

76042 82 153 196 199 217 274 282 289 299 322 332 338
361 362 382 389 392 463 485 496 528 550 582 614 616
623 625 686 689 735 760 784 831 832 859 876 885 888
911 933 946 952 959 990

77025 47 59 125 130 140 177 245 251 274 284 314 324 339
344' 377 381 388 447 449464 467 471 489 509 518 550
577 586 671 743 774 788 796 809 824 875 920 961

78039 87 111 215 242 244 268 280 320 344 351 364 443
455 462 471 476 481 520 522 557 593 603 612 623 628
634 668 676 686 691 765 766 792 793 813 858 865 867

923 924 933 937 955 957 967 976
79008 26 28 54 68 72 76 102 124 127 141 142 179 206 226

355 360 375 424 445 494 509 534 542 546 612 619 620
636 694 712 719 722 732 758 781 787 802 820 826 831
843 913 994

80089 93 170 199 232 234 269 293 307 315 319 321 362
373 374 393 401 439 472 485 487 492 493 495 512 522
524 571 589 607 625 644 669 705 761 772 817 827 830
835 840 842 843 845 860 863 888 895 901 946 950 988
997

81001 68 81 84 89 163 177 180 203 224 254 274 289 332 351
362 369 379 415 420 459 476 493 582 604 623 627 631
650 654 659 673 707 735 755 764 812 814 834 853 855
904 906 914 935 998

82000 5 6 9 59 166 171 192 236 267 270 332 344 362 375
439 479 504 517 523 531 617 664 704 707 721 727 762
800 825 833 838 900 932 996

83069 75 148 160 177 190 202 240 254 257 288 411 421
429 452 460 536 542 551 587 696 706 725 743 793 797
800 802 806 823 837 869 935 940 970 973

84000 29 66 73 111 117 151 180 256 257 271 313 329 335
342 356 357 360 386 391 392 450 460 462 480 481 501
529 541 584 595 636 673 696 714 745 750 765 804 813
861 894 904 922 931 945 961 962

86012 25 42 71 77 83 89 101 115 133 146 162 164 197 200
203 227 270 276 303 306 338 341 361 391 403 415 416
426 430 441 450 541 548 554 564 568 584 605 607 625
710 712 713 749 794 797 863 866 868 892 928 937 938
941 950 984 992 993

86020 71 73 81 86 114 120 141 177 194 244 251 289 290
301 310 340 377 402 415 417 425 432 465 467 491 518
543 583 611 616 620 642 814 823 868 885 889 893 930
936 943 953

' 87016 26 36 38 104 111 117 133 152 172 179 189 215 218
235 281 284 302 379 383 438 453 518 541 542 547 550
596 645 662 671 674 704 726 730 771 789 797 804 821
838 881 882 915 920 969

88010 36 38 49 61 71 84 91 93 146 154 159 204 206 214
241 247 301 303 350 355 369 386 477 525 528 538 545
547 550 560 572 585 599 622 638 713 742 778 838 870
871 935 940 943 965 995

89039 46 53 90 131 135 139 144 146 153 164 173 238 260
265 317 345 369 390 409 435 479 498 533 556 560 571
578 599 611 632 646 660 734 737 754 781 786 822 845
863 873 953 959 968

90048 72 98 136 144 159 187 214 225 250 251 275 302 356
358 395 421 446 447 471 486 502 513 548 553 607 609
620 661 668 701 748 816 820 858 871 875 884 922 953
955

91045 73 94 96 105 131 135 146 149 151 184 223 263 270
279 312 332 342 345 349 350 496 509 525 548 553 579
601 612 625 644 666 689 706 709 731 738 754 781 785
811 821 838 839 866 891 924 926 962

92031 39 76 98 99 178 182 189 232 251 264 276 309 312
315 340 348 365 384 410 421 427 448 458 464 496 500
520 543 559 585 586 600 601 630 779 852 904 970

93012 102 192 197 230 361 375 376 438 479 495 499 505
516 558 582 587 600 601 610 640 652 680 697 708 744
771 788 789 842 885 887 890 893 897 930 963

94023 46 55 138 166 169 173 198 247 255 260 276 277 279
292 296 323 326 342 352 403 415 424 431 441 483 495
512 513 574 619 693 712 714 723 744 746 771 782 785
799 800 815 886 892 923 986

95025 35 42 52 56 103 104 108 136 151 191 203 225 238
314 317 364 365 372 380 402 415 417 433 492 544 558
623 629 663 664 728 738 746 747 764 775 795 810 826
833 841 845 850 855 876 881 882 883 920 949 955.981

96019 44 93 100 133 146 152 156 164 166 167 232 233 278
284 322 334 354 414 435 440 474 479 482 499 501 538
604 619 628 644 680 793 835 874 886 890 897 920 957
971 972

97002 35 66 82 97 100 101 105 111 131 188 215 217 242
245 285 286 322 375 389 412 453 456 522 537 600 606
622 627 651 696 721 742 769 780 816 857 876 877 900
918 961 968 983 987 996

98032 97 107 118 190 191 215 248 258 292 293 302 381
429 442 459 475 504 593 600 608 614 670 690 702 711
741 770 801 817 865 888 912 942 976 980

99006 53 66 111 205 209 225 244 247 269 284 303 318 398
410 468 588 624 643 653 680 810 822 933 946 964 986

100015 23 66 123 124 149 160 252 259 282 328 329 340
361 365 389 391 393 410 441 449 458 461 466 478 500
526 530 533 546 596 618 675 686 689 695 714 729 741

758 840 871 875 887 912 916 925 935 979
101013 21 85 135 136 159 202 209 213 224 296 397 403

414 4?8 436 439 452 456 486 516 530 553 566 569 579
580 601 643 674 698 720 753 762 816 833 836 837 840
871 888 889 896 947 957 974

102007 18 22 51 87 128 133 143 149 174 178 180 229 303
339 378 388 437 481 534 535 554 567 572 574 578 598
616 675 746 823 835 861 892 927 953 957 989

103002 50 94 110 136 147 157 173 244 247 270 279 306
339 363 370424 433 477 506 537 579 605 608 611 616 632
658 682 692 715 718 750 754 755 844 887 890 918 946
961 989 996

104000 32 45 51 69 131 134 262 340 351 352 362 366 403
410 459 491 501 519 549 603 629 638 669 671 673 720
733 742 795 806 825 835 848 854 865 952 966 986 993

105000 16 26 38 43 53 57 74 95 125 145 248 305 309 541
543 545 574 598 663 666 686 765 819 966 975 999

106009 28 37 61 134 157 161 162 182 223 255 260 274 288
307 330 336 357 368 378 429 446 464 493 501 508 517
546 557 621 641 679 680 729 732 753 758 763 792 794
862 905 910 912 913 914 983

107011 58 62 129 144 171 183 205 220 239 264 311 346

375 387 389 406 419 420 425 494 504 549 550 568 574
579 588 601 624 663 666 705 713 716 737 739 804 833
861 910 935 988 989

108082 121 143 151 181 219 238 278 280 289 294 295 305
332 369 388 395 398 493 580 591 652 715 739 802 818
823 834 845 897 913 930 955 987 995

109009 25 64 105 191 208 232 234 266 272 346 350 417
425 437 442 459 480 507 537 539 572 628 646 674 677
706 726 733 734 737 740 773 783 808 849 879 881 887
889 917 992 994

110030 34 35 36 122 160 168 177 209 224 248 289 291
320 321 375 411 457 480 539 577 604 637 660 699 703
747 793 832 833 845 857 878 886 896 911 935 949 957
958 986 996

111057 61 77 95 107 125 138 164 198 205 262 279 320 342
352 364 391 393 489 521 549 550 553 561 575 580 595
606 607 616 617 665 694 830 837 838 876 887 913 934
951 969 981

112026 37 38 49 52 65 114 140 145 151 157 190 209 221
222 228 246 271 292 317 388 447 500 525 588 613 614
629 638 641 642 656 726 742 756 765 822 830 859 863
875 881 898 935 991 993

113034 35 66 70 80 89 110 153 168 177 212 254 293 296
359 373 408 486 490 524 531 532 562 565 585 590 591
595 599 609 626 708 709 728 735 736 754 766 769
785 791 818 864 868 872 880 903 972

114002 17 30 40 47 58 60 65 87 92 93 105 173 189 190 230
243 251 284 289 293 314 334 343 350 378 383 414 433
442 459 462 469 556 558 584 590 594 612 615 641 759
767 773 790 802 824 858 874 877 878 919 943 949 987

115025 41 42 49 75 102 133 159 166 170 185 225 229 260
266 277 297 339 341 391 398 406 412 437 444 449 458
506 526 641 658 671 691 701 705 710 716 725 730 743
748 755 764 768 778 789 806 810 872 877 893 910 915
952 970 972 975 978

116069 130 139 144 151 197 211 230 231 234 337 367 375
378 415 425 426 452 453 545 573 632 635 658 695 709
727 739 752 755 767 785 810 819 833 839 842 856 886
912 954 992

117004 49 54 62 115 152 157 166 172 260 283 300 308
323 329 405 441 443 464 487 505 514 537 605 626 670
698 756 763 815 827 853 865 871 896 898 915 922 945
965 968 983 988 993

118014 23 26 89 96 98 164 178 182 221 278 283 298 331 385
401 468 483 534 557 595 608 628 642 644 654 766 818
831 865 887 968 972 993 994

119012 59 66 91 117 132 142 168 184 190 200 240 241 259
283 301 316 325 329 342 368 378 392 478 501 511 524
526 542 555 578 580 587 637 703 727 734 759 765 801
809 831 835 846 851 857 894 912 922 936 949 957

120009 15 67 96 142 222 234 258 268 273 291 332 356 357
383 408 411 420 465 470 485 496 525 554 566 607 609627 657 716 717 738 745 778 790 815 851 854 893 949
970 986

121000 6 38 60 66 85 111 175 177 298 299 301 '302 343
443 457 458 490 524 541 546 568 656 695 704 741 748
784 794 830 874 886 907 930 956 962 980 986 990

122017 35 38 44 47 48 52 58 103 127 151 162 246 274
301 345 349 374 389 401 403 407 410 461 503 543 570
574 623 677 679 708 710 723 782 828 837 875 885 895902 924 940 943

123024 117 120 128 180 209 212 248 272 281 306 336 355
435 478 518 527 562 570 588 656 747 788 806 822 847
853 857 859 885 890 909 915 926 930 937 940 947 964 986

124001 7 39 89 103 106 151 164 187 194 229 254 318 338
368 376 377 443 462 463 523 548 553 563 572 587 634
643 701 714 744 755 773 802 814 848 861 867 922
934

125010 16 34 78 153 213 216 291 309 344 372 417 422 585
596 618 642 659 662 668 677 709 796 801 804 834 862
902 905 954 988

126000 12 16 32 43 67 70 86 98 99 111 142 224 259 277
282 295 297 302 304 328 330 376 386 456 475 479 524
539 548 551 553 592 606 721 747 765 832 834 840 854
855 874 886 892 902 904 907 945 966 975

127025 26 47 84 88 124 127 129 155 195 246 248 285 292
297 298 302 315 472 511 520 532 534 542 549 579 599
617 709 726 738 739 767 777 797 842 845 892 910 942
972

128011 55 57 139 140 166 184 196 204 232 258 278 300
304 323 344 361 365 394 416 438 487 489 502 511 522
545 550 600 603 644 660 662 693 711 715 731 739 753
766 778 884 954 969

129055 199 212 229 370 378 381 414 437 455 469 496 511
647 648 654 657 665 673 688 751 753 758 775 797 811
818 842 882 963 997

130005 33 89 116 149 172 201 249 277 322 339 341 347
381 386 397 410 411 438 444 475 480 483 495 511 522
533 548 624 625 628 670 691 710 714 716 722 759 767
784 789 818 843 844 867 878 910 921 952 960 977

131018 19 35 51 64 84 85 89 95 108 145 176 181 194213
221 223 228 238 241 248 300 318 327 357 426 453 531
574 587 615 618 620 631 639 671 726 739 771 785 797
820 836 840 874 878 885 887 930 936 940 964 978

132079 116 146 189 205 253 262 264 285 369 425 435 438
490 495 501 502 533 535 564 614 620 638 664 684 717
721 745 782 807 838 850 881 887 922 925 979 980

133013 50 68 79 135 157 175 237 261 266 275 305 388
418 428 435 474 479 495 502 606 629 649 669 720 759
812 824 872 941 952 986

134014 21 33 39 80 100 143 147 162 185 207 220 242 243
280 317 323 387 399 437 451 465 468 475 505 536 625
630 731 763 768 769 782 868 897 952 968 994

135006 39 48 51 169 225 276 360 387 402 404 412 419 423
486 496 580 587 610 624 649 659 680 686 697 719 724
738 753 761 774 799 801 806 820 835 894 917 946 993
997

136101 198 258 267 396 447 458 473 483 573 693 705 711
729 738 785 792 814 817 818 819 876 890 893 897 939

137009 13 55 80 91 95 100 102 109 144 224 251 260 279
288 318 362 373 402 412 443 454 486 498 562 563 574
660 668 673 674 702 751 752 807 809 850 900 905 934
948 949

138035 50 101 105 114 145 166 198 253 269 330 331 353
354 385 406 474 506 573 580 583 610 615 622 703 711
741 749 754 770 772 832 855 857 859 920 963 973

139042 47 56 64 77 93 148 181 263 276 282 299 347 361
364 373 379 389 402 423 430 461 466 468 507 547 61ī^
628 655 666 715 716 722 738 773 779 821 848 865 872
893 926 964

140035 39 48 147 155 212 227 266 314 330 361 381 403
405 416 432 444 454 505 514 535 545 552 612 630 640
644 655 667 695 704 727 733 741 750 778 825 869 920-
931 968

141028 43 78 84 102 109 126 157 166 168 224 239 270 300
347 351 430 490 528 596 610 619 623 672 778 849 873-
940 958 960

142009 14 47 49 53 111.133 136 147 157 188 239 264 294
303 316 324 330 331 435 455 541 555 567 606 634 653-'
750 751 753 755 819 850 859 863 892 902 931 932 936
961 996

143032 49 101 121 122 152 176 190 199 211 214 222 296-
390 392 398 403 443 476 486 525 560 606 619 636 724
805 822 835 844 851 879 910 913 915 931 964 970

144005 57 58 73 101 116 134 137 145 155 176 188 196.
224 225 227 263 273 282 301 304 407 430 443 452 453
465 481 483 532 541 645 657 699 717 766 817 822 838
889 904 922

145046 61 108 118 126 159 197 353 365 371 377 440 441
456 545 566 576 585 625 643 676 677 681 719 754 761'
781 807 824 841 866 878 890 899 915 979 988

146008 50 99 111 153 160 188 322 331 378 388 392 412
435 437 447 453 468 479 564 596 601 606 635 645 68f
735 752 754 782 795 829 837 923 930 936 982

147012 61 68 74 93 190 202 258 280 282 338 367 485 534
545 575 595 622 653 725 730 738 768 779 784 804 807877 901 903 977

148013 20 27 43 51 76 96 106 132 151 177 233 236 247256 338 360 488 504 521 589 610 628 682 758 803 913
966 982 985

149005 19 30 36 49 116 121 140 148 150 173 190 236 263
271 275 303 351 368 394 460 488 518 586 589 671 684689 703 715 754 763 789 809 834 867 873 898 983

Jiwsenāls
izdos 1933. g. 5. janvārī rakstveida sacensībā

3 jab. horizontālu frēzmnšīnu plejādi.
Minētās frēzmašīnas jāpiegādā saskaņā ar techniskietn un

sacensības nosacījumiem, kuri saņemami Arsenāla saimniecības
daļā (Vecā Nometņu laukā Ns 84-a) no pulksten 9—15. Piedāvājumi
jānodrošina 3% apmērā no piedāvājuma kopsummas. L 3518

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 22. decembrī, pulksten 12, Mežu de-
partamentā Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 8,

saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus
dažādās virsmežniecībās (starp citu zāģētos materiālus Usmas
stac.) un Rīgā;
1932./33. g. sagatavojamos skuju koku baļķus un apses

papīrmalku
no dažādām virsmežniecībām.

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi Rīgā, Mežu departa-
mentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10. 24757

Maksātnespējīgā Otto Kappa,
kas tirgojas zem firmas Otto
Kapp, dzelzs apstrādāšanas skā-
bekļa izgatavošanas fabrika, kre-
ditori tiek uzaicināti ierasties

pilnā kreditoru sapulcē
1932. g. 21. decembrī , pīkst. 11,
Liepājā, Vilhelmines ielā Ns 12.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta aizgādņa ziņojums.

2) Kustamas mantas pārdošanas
jautājums.

.3) Dažādi jautājumi.
Zvērināts aizgādnis, zvēr. adv

24625z Borkovskis.
Maksātnespējīgā parādnieka

Meiera Deiča zvērināts kurators
zvēr. adv. pal. J. Ollenšteins pa-
ziņo, ka š. g. 22. decembrī, pīkst.
19, vakarā, Rīgā, Alberta ielā 4,dz. 3, notiks kreditoru sapulce!

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats. '
2) Zvērināta kuratora atalgojums3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Varia. 24747z1932. g. 12. decembri.

Glābšanas aRciju sabledrīSas
mIIŪIU 24751z

likvidācijas kommisija paziņo, kasaskaņa ar šīs sabiedrības š. g12. decembra pilnas akcionāru
sapulces lēmumu, sabiedrība uz-skatama par galīgi likvidētu.

Akciju sabiedrība

Jujlos Manufaktūru"
zfem administrācijas ziņo, ka

kreditoru sapulce
notiks 1932. g. 28. decembri,
pīkst. 6 p. p., Rīgas fabrikantu
biedrības zāiē, Rīgā, mazā Grē-
cinieku ielā Ns 1.

Dienas kārtība:
1) Administrācijas ziņojums.
2) Administrācijas priekšlikums

attiecībā uz sīku kreditoru
prasību apmierināšanu.

3) Administratora atalgojams.
4) Dažādi jautājumi. '

24756z Administrācija:

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 26316 kā
nozaudētu, izd. 1928. g. 3. dec.
ar Fricis Lasmans v. L 3510

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgiem šād. dokumentus,
kas pieteikti par nozaudētiem:
1) iekšz. pasi ser. LT Ns019019/
514, izd. no Rucavas pag. valdes
1927. g. 26. nov. ar Jāņa Kaula v.,
2) kumeļu reģistr. zīmes Ns 25
un 26, izd. no Rucavas pag.
valdes 1929. g. 24. jūl. ar Miķeļa
Lankuta v., un 3) darba grāma-
tiņu Ns 180, izd. no Bārtas pag.
valdes 1932. g. 14. jūn. ar
Niklava Dreiža vārdu. 22872b

Kuldīgas" apr. poHc. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LN Ns- 017353/26579, izd.
no Jelgavas apr. polic. 1. iec.
pr-ka 1931. g. 15. maijā ar
Fricis-Voldemārs Stajuks vārdu.

Iespiests Vali

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. JZ >T° 002504, izd.
1929. g. 2. aug. no Daugavpils
apr. polic. 2. iec. pr-ka ar Mozus
Levins vārdu. 22865b
ii ???? _

£ta£a«ff
sludinājumi.
Maksātnespējīgā parādnieka

Suloma Serlinga kreditoru piln-
sapulce, uz kuru kreditori ar šo
tiek uzaicināti ierasties, notiks
1932. g. 29. decembrī , pīkst. 18,
Rīgā, Brīvības bulv. Ns 2/4, dz. 3ar šādu dienas kārtību:
1) Pretenziju pārbaudīšana.
2) Izlīgums ar Latvijas dzelzceļu

virsvaldi.
3) Vienošanās ar Zalmana Hure-

viča mantojuma masu.
4) Saimnieciski jautājumi.

24749z Konkursa valde.
ts tipogrāfija

Šoseju un zemes ceļu dep-to 3. raj. inženieris
š. g, 22. dec, pulksten 11, Skujenes krāj-aizd. s-bas telpās Skujenē,

ixtios jau&tčr. izsolē
127,OO m 3 faufoafcvneņu piegaidi
uz Nītaures-Piebalgas ceļa no km 19,600—19,770, Skujenes
centrā; nodrošinājums Ls 85,—.

Izsole tiks noturēta: 1) par visu vairumu un 2) mazām vienībām,
pa 20 mkatrā.

Nodrošinājums uz katru vienību Ls 20,—, bet zemturiem,
iesniedzot pag. valdes apliecību, ka piedāvātājs ir vietējais zemturis,
Ls 10,— uz vienību.

Kā nodrošinājumu pieņems naudu, Latvijas bankas garantijas
un vērtspapīrus, bet no vietējem zemturiem — arī vietējo krāj-
aizdevu s-bu galvojumus un vekseļus; līdz ar vekseli jāiesniedz
pag. valdes apliecība par vekseļa izrakstītajā mantas stāvokli.

Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā, Cēsīs, Raunas ielā 1,
darba laikā. ' L3515 24761b

<J*^ Š. g. 22. decembrī, pulksten 1.30 p. p. pārdos
HIFII|^C Rīgas starptautiskās bankas akc. sab. telpās,
L. Smilšu iela Ss 23 25, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas
personas rēķinu atklātā vairāksolīšanā:

vienu zelta gredzenu ar skaistu briljantu.
Tuvāki augšminētā bankā. 24763

Zvēr. Rīgas biržas māklers T. Šummers.

Maksātnespējīgā parādnieka
Jēkaba Ozoliņa zvērināts kurators
zvēr. adv. pal. J. Ollenšteins pa-
ziņo, ka š. g. 22. decembrī , p lks ļ-
18 'vakarā, Rīgā, Alberta ielā -».
dz. 3, notiks

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums
un darbības pārskats.

2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Varia. 24748Z

1932. g. 12. decembrī. __.
Jelgavas apr. polic. 2. '«•

priekšnieks izsludina par ne"n
nozaudēto zirga pasi J\fo829/28(W
izd. no Vecauces pag. valdes
1926. g. 27. febr. ar Eduarda
Grīviņa vārdu. 22863b

II klases vinnestu izmaksa sāksies 23. -decembri.
II klases ložu apmaiņa uz III klasi līdz 1932. g. 30. dec.

24759


	Valdības Vēstnesis no. 283 14.12.1932��$桭瑸쎘㥏��?
	Article
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	(firsu aāuāimsļuwni.�㜲1㉢�‡똛����0㙤0
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	te €ifu irstamā sludinājumi.����������
	Article
	Latvijas Sarkanā Krusta 3-klnisas naudas loterijas Nr. Z6 ii klases izlozes�ꤡ硂ꔎ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article


